МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
от 24 января  2022г.                                        № 61

О создании рабочей группы
по вопросам повышения качества
образовательных результатов

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

ХМАО- Югры от 20.12.2021 №10-П-1815 « О реализации проекта адресной

методической помощи «500+» в общеобразовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году, в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»» и в целях повышения

качества образовательных результатов в рамках реализации проекта адресной помощи

500+ в МБОУ «СШ №5»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам повышения качества
образовательных результатов в МБОУ «СШ №5» в следующем составе:

- Флерко Н.Н., директор;
- Санжарова Н.В., заместитель директора по учебной работе;

- Шевчук Э.Ф., заместитель директора по учебной работе;

- Галабурда С.Н., заместитель директора по учебной работе;

- Кондрахина С.С.., заместитель директора по методической работе;

- Завидова С.В., руководитель ПЦК учителей математики;

- Кащаева О.В.., руководитель ПЦК учителей английского языка;

- Муслимова Ф.Т., руководитель ПЦК учителей  русского языка и литературы;

- Белоус Г.Л., руководитель ПЦК учителей начальных классов;

- Хасанянова Н.В., руководитель ПЦК учителей общественных и естественных

дисциплин;

- Лекаркина Е.А., руководитель ПЦК  учителейй мухыки, физической культуры,

технологии, ОБЖ;

- Насирова С.Г.,  заместитель директора по воспитательной работе;

2. Рабочей группе:

- принять к исполнению план мероприятий («дорожную карту») по реализации

проекта адресной помощи 500+ в образовательной организации в 2022году;

- обеспечить   информационное и организационно - методическое сопровождение

мероприятий Плана в части касающейся образовательной организации.

5. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

        Директор                         Н.Н. Флерко